
 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  С. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА. 

                                                          

 

ПРИКАЗ 

01.08.2023 г.                          № 34-о 
с.Серноводское 

 

Об организации Летней школы   

 

       На основании приказа МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района» 26.05.2023г. №96-п «О реализации дополнительных 
общеразвивающих программ в летний каникулярный период 2023 года в 
Серноводском муниципальном районе»,  

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 01 августа 2023 года по 11 августа 2023 года Летнюю школу, 

реализующую дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

на базе образовательных учреждений района МБОУ «СОШ№1 с.Серноводское» 

2. Утвердить Положение о Летней школе (приложение 1). 

3. Утвердить график работы МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское» Серноводского 

муниципального района» на летний период деятельности Летней школы (приложение 

2) 

4. Утвердить план работы Летней школы (приложение 3) 

5. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы 

Летней школы (приложение 4) 

6. Назначить ответственных за проведение Летних школ в период летних каникул 

следующих педагогов: Межиеву Л.С 

7. Назначить ответственной за проведение Летней школы Эльгукаева С.У., зам. 

директора по УВР 

8. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по технике 

безопасности Летней школы Баталову З.С. 

9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  Директор                                                        Л.М. Батукаева 

 

 



 

 
 


		2023-08-07T11:59:11+0300
	Батукаева Л. М.




